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"Poznaj swojego sąsiada": region nadodrzański rusza w Letnią Trasę

Oficjalny start Letniej Trasy spod berlińskiej wieży telewizyjnej już za nami! Od 4 września Lato-Mobil Partnerstwa-Odra

odwiedza po kolei sześć polskich i sześć niemieckich miast. Pod hasłem "Poznaj swojego sąsiada" partnerzy Partnerstwa-

Odra oraz visitBerlin po raz pierwszy udają się w podróż, aby promować ofertę i cele turystyczne regionu Odry oraz polsko-

niemiecki projekt turystyczny Partnerstwa-Odra, który w ramach transgraniczej sieci łączy partnerów z czterech landów

niemieckich i czterech województw wzdłuż Odry i Nysy.

Imprezę inauguracyjną uświetniło wiele gości. Guido Beermann, sekretarz stanu z Departamentu Senatu ds. Gospodarki,

Technologii i Badań Naukowych, powiedział: „Berlin i sąsiednia Polska dokonują jeszcze większego zbliżenia również na

polu sprzedaży usług turystycznych. Letnia Trasa stanowi ważny element naszych transgranicznych działań, mających na

celu ściślejsze powiązanie ze sobą Polski ze stolicą Niemiec i sprawienie, by stały się one dla wszystkich atrakcyjnym

celem wyjazdów urlopowych.” 

Sekretarz stanu Hella Dunger-Löper, pełnomocnik do spraw europejskich kraju związkowego Berlin: „Dzięki Letniej Trasie

wspólna wizja staje się rzeczywistością. Wzajemne odwiedzanie swoich krajów przez obywateli niemieckich i polskich

wspiera wzmożoną wymianę oraz jeszcze lepsze poznawanie siebie.” 

Jan Wawrzyniak, dyrektor Polskiego Urzędu Turystyki w Berlinie i Burkhard Kieker, dyrektor visitBerlin, również zgadzili się

co do istotnego znaczenia Letniej Trasy. Jan Warzyniak podkreślił: „Dzięki Letniej Trasie Polska jako cel podróży staje się

http://www.partnerstwo-odra.eu/


bardziej znana i dodatkowo zyskuje na atrakcyjności. Niemcy to dla Polski zdecydowanie najważniejszy rynek źródłowy w

branży turystycznej.” Burkhard Kieker dodał natomiast: „Region nadgraniczny na styku Polski i Niemiec oferuje ogromny

niewykorzystany potencjał. Razem z naszymi partnerami spopularyzujemy go na całym świecie.”

© visitBerlin/ Mariusz Cieszewski

Lato-Mobil do 16 września pojawi się w dwunastu polskich i niemieckich miastach, udając się następnie do Schwerina,

Magdeburga, Lipska, Görlitz i Cottbus. Następnie po stronie polskiej odwiedzi Wrocław, Poznań, Bydgoszcz, Gdańsk i

Szczecin. Celem podróży jest Gorzów Wielkopolski. W każdym mieście wizycie Berlin-Mobil towarzyszyć będzie kolorowy

program rozrywkowy z pokazami tancerzy breakdance i licznymi zabawami. Ponadto, każdy odwiedzający, czy duży czy

mały, będzie miał możliwość sprawdzenia swojej wiedzy o regionie i wygrania atrakcyjnej nagrody w quizie. Oprócz

nagrody głównej w postaci wycieczki do stolicy Niemiec i pobytu w hotelu NH Hotel Berlin, na zwycięzców czekają bilety na

obejrzenie panoramicznego obrazu muru berlińskiego pędzla Yadegara Asisiego, talony na zakupy w butiku Designer

Outlet Berlin oraz karty turystyczne Berlin WelcomeCard. Warto spróbować swoich sił!
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